
the Netherlands

Uživatelská příručka
   |  www.amary l lo .eu  |  sa les .a i@amar y l lo .eu | suppor t .a i@amar y l lo .eu |

2014 Amaryllo International B.V. All Rights Reserved.c

the Netherlands

Instalace kamery

LED upozornění

Řešení problémů

Ovládání kamerových rotací
(pro vzdálené modely)

Práce s kamerovou aplikací

Záruka

1

iSensor

iCam HD

iSensor

iCam HD

iBabi HD

iSensor HD

Stáhněte si aplikaci
“iBabi HD” App

Stáhněte si aplikaci
“iCam HD 360” App

Stáhněte si aplikaci
“iSensor HD” App

Připojte telefon k vaší Wi-Fi síti

Zapněte funkci Wi-Fi v telefonu

2

iCam HD / iBabi HD

Zapojte micro USB do zásuvky
Led kontrolka se rozsvítí, jakmile bude kamera v napájení. 
Vyčkejte s instalací, dokud se nerozbliká LED kontrolka. 

•
•

3 

iSensor HD

Zapojte USB kabel do zásuvky.
Modrá LED kontrolka se rozsvítí, jakmile kamera bude v napájení.
Vyčkejte na modrou blikající LED kontrolku, než začnete s instalací. 4

Po zapnutí bude trvat 25 sekund spuštění kalibračního cyklusu 
(pro vzdálené modely)

5

Připojit

Zadejte heslo vaší Wi-Fi

6

Vyplňte následující informace

Wi-Fi (SSID)

Wi-Fi heslo

7



Chcete opravdu zkusit znovu? 

Jestliže skenování QR selhalo, zeptá se:

Překontrolovat 
informace

Opakovat

12

Můžete stisknout „opakovat“, abyste 
skenování opakovali. Doporučeno je, 
abyste překontrolovali vaše informace a 
pokusili se skenovat znovu.

iCam HD/ iBabi HD

Ujistěte se, že váš přístroj a kamera jsou přímo naproti sobě. 

Telefon 

90o

Ujistěte se, že objektiv není znečištěný

1. Váš telefon vygeneruje QR kód
2. Umístěte kameru 10-30cm před váš smartphone nebo 20-30cm 
    před váš tablet (iSensor HD oskenuje QR kód na displeji mobilního telefonu).

Prosíme, vyčkejte na zvukový signál pro potvrzení skeneru. 
Po zvukovém signálu 
můžete mobil položit. 

Následující kroky slouží k přečtení QR kódu

8

Telefon 

Ujistěte se, že váš přístroj a kamera
jsou přímo naproti sobě. 

1. Váš telefon vygeneruje QR kód
2. Umístěte kameru 10-30cm před váš smartphone nebo 20-30cm 
    před váš tablet (iSensor HD oskenuje QR kód na displeji mobilního telefonu).
    Prosíme, vyčkejte na zvukový signál pro potvrzení skeneru.   

Následující kroky slouží k přečtení QR kódu
iSensor HD

9

90o

Časovač ukáže zbývající čas pro dokončení instalace. 
Pokud vyprší čas, budete muset spustit instalaci znovu.

iOS Android

10

Uslyšíte jedno pípnutí, když kamera instalaci QR dokončí

Uslyšíte dvě pípnutí po dokončení nastavení kamery

Zelená LED kontrolka se zapne, jakmile se připojíte k Wi-fi

11

iSensor HDiCam HD/ iBabi HD

Gratulujeme!

Zelená LED kontrolka se zapne, jakmile se připojíte k Wi-fi.

Nastavení kamery je kompletní. Uslyšíte dva zvukové signály,
jakmile nastavení kamery bude kompletní.  

13

O této kameře

Verze aplikace
Verze firmware
ID Kamery
Uživatelské jméno kamery
Wi-Fi SSID
Mac adresa
O nás
Zpětná vazba „feedback“

www.amaryllo.eu
support.ai@amaryllo.eu

14

iCam HD/ iBabi HD

Živý obraz cez aplikací kamery
Stiskněte tlačítko „snímek“ a poté stiskněte tlačítko "   " pro obraz.

15

Po zvukovém signálu 
můžete mobil položit. 



iSensor HDiSensor HD

Pro přístup k živému zobrazení na iSensor HD, prosím vyberte
příslušný kruh fotoaparátu a stiskněte tlačítko     (play)

16

iCam HD/ iBabi HD

Posunutí obrazovky

17

Vzdáleně posouvat a naklánět kameru 
kdekoliv posunutím obrazovky 
smartphonu ve směru, kterým chcete, 
aby se kamera otočila

iSensor HD

Posunutím obrazovky
doleva nebo doprava.

18

Dálkově otáčejte kameru kamkoliv, 
posunutím obrazovky smartphone ve 
směru, kterým chcete, aby se kamera 
otáčela

Prosím vyzkoušejte: 
1. Je kamera napájena? 
2. Je kamera připojena k Wi-Fi? (Svítí zelená LED kontrolka)
3. Je zapotřebí nový Wi-Fi router? (Stiskněte "      ")

Jestliže selže připojení

19

iCam HD/ iBabi HD

Nainstalujte novou iCam HD 360

< < Ukázat další

Nainstalujte novou iCam HD 360 (s přednastavenou sítí)

Získejte kontrolu iCam HD 360 z jiného telefonu

20

iSensor HD

Vlastní nastavení a řešení problémů 
(pro pokročilé uživatele)

Standardní nastavení (Doporučeno)

Získejte kontrolu nad iSensor HD z jiného telefonu nebo tabletu

Nastavení iSensor HD užívající WPS nebo předdefinované SSID

21

iSensor HDiCam HD/ iBabi HD

Reset

Reset

22

Zde je malý otvor resetu. Stiskněte a podržte po dobu pěti sekund, dokud 
nezačne modrá LED dioda blikat. Všechna dříve uložená nastavení na 
kameře, budou odstraněny a kamera bude obnovena na tovární nastavení.

Po 25 sekundách kamera začne kalibrační režim otáčením sám sebe.

LED indikace

Když LED bliká jednou za sekundu, kamera se pokouší připojit 
k Wi-Fi routeru.
Když LED je stálá, kamera je připojena k Wi-Fi a pracuje správně.

LED svítí stabilně, když je kamera napájena ze zdroje
LED bliká jednou za sekundu, když se skenuje QR kód.
Když LED bliká 2x za sekundu, je kamera zapnutá 
a někdo ji aktuálně používá.
Když LED bliká 3x za sekundu, nastavení procesu bylo úspěšné.

Zelená LED: 

Modrá LED: 

23



1. 

2.

3.

4.
.

Jednoletá záruka

24

Amaryllo zaručuje původnímu kupujícímu tohoto výrobku, výrobek musí být bez vad 
materiálu a zpracování při běžném používání během záruční doby vztahující se na 
produkt.
Záruka se nevztahuje na škody způsobené fyzickým zneužíváním, nehody, přírodní 
katastrofy, nebo využití, které se liší od doporučení Amaryllo  a instrukcí.
Zákazníci mohou být požádáni, aby předložili doklad o vlastnictví a data nákupu tím, 
že ukážou prodejní doklad / fakturu / záruční list. Tato záruka se vztahuje pouze na 
původního kupce a je nepřenosná pro kohokoliv, kdo následně koupí výrobek nebo 
jinak získá výrobek od původního kupujícího.
Bezpečný přenos síťového videa a cloud služby jsou poskytovány prostřednictvím 
globálních renomovaných podniků zdarma a nejsou zahrnuty v naší záruce. 

Pokyny k instalaci 
Vyberte místo, které vám dá nejlepší výhled na oblast, kterou chcete sledovat. 
(Ujistěte se, že elektrická zásuvka je do 2 m).
Označte tužkou otvor ve zdi, poté otvor vyvrtejte. (Ujistěte se, že otvory jsou o něco 
menší než hmoždinky).
Vložte hmoždinku do zdi, do ní šroub, aby držely pevně ve zdi.
Umístěte napájecí kabel USB do otvoru držáku zezadu.
Zapojte iSensor HD do USB adaptéru a upravte, dokud nebude dosaženo správného 
úhlu.

Po nastavení 
úhlu držáku, 
utáhněte 
šroub.

6.

iSensor HD

Zeď

HmoždinkyŠrouby

USB zástrčka

Držák
iSensor HD

25

26

Nekruťte ručně!
Odstraňte štítek před použitím.

YOUR SECURITY ROBOT COMPANY

27

Navštivte naše webové stránky www.amaryllo.eu 

1. 

2.

3.
4.
5.


